[image: image3.png]

ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«10» марта 2011 года

№ 652
Об утверждении  состава

уполномоченных  представителей ГЭК

в 2011 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 февраля 2009 года № 57 (зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 26 марта 2009 года, регистрационный № 13600) с изменениями, внесенными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 марта 2010 года № 170 (зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 16 июля 2010 года, регистрационный № 17858) «Об утверждении порядка проведения единого государственного экзамена» приказываю:
1. Утвердить:

1.1. Персональный состав уполномоченных представителей ГЭК, определенный решением государственной экзаменационной комиссии Белгородской области (приложение 1).
1.2. Инструкцию для уполномоченного представителя государственной экзаменационной комиссии в пункте проведения экзамена (приложение 2).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления общего и дошкольного образования департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области Ламанова В.А.

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Первый заместитель начальника

департамента образования,

культуры и молодёжной политики

Белгородской области                                                            И.Шаповалов